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BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

EVDE HASTA BAKIMI PROGRAMI 1. SINIF NORMAL ÖĞRETİM 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI 

DÖNEM SONU SINAVI  
Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Derslikler Dersin Sorumlusu Gözetmenler 

EHB113 
Hasta Bakım 
İlke ve Uyg. II 

09.06.2022 
12:00 

ORE3 
ORE4 

Öğr. Gör. Elif 
YATGIN 

Öğr. Gör. Mustafa 
Mert ÖRNEK 

EHB107 
Hastalıklar 
Bilgisi 

08.06.2022 
10:00 

ORM2 
PEM2 

Öğr. Gör. Miraç 
SEZER 

Öğr. Gör. Osman 
ŞALCI 
Öğr. Gör. Ahmet 
ÖZKAN 

TBT184 
Temel Bilgi 
Teknolojileri 
Kullanımı II 

13.06.2022 
14:00 

UZAKTAN 
Öğr. Gör. Dr. Erol 
İMREN 

 

SHM313 Aktif Yaşlanma 
07.06.2022 

17:00 

D1 
D5 
D6 

Öğr. Gör. Elif 
YATGIN 

Öğr. Gör. Dr. Elçin 
S. KASAPOĞLU 
Öğr. Gör. Figen 
KARAÇETİN 

EHB323 
Meşguliyet 
Terapisi 

06.06.2022 
16:00 

ORM2 
PEM2 

Öğr. Gör. Deniz 
Ayşegül SÖĞÜT 

Öğr. Gör. Dr. 
Yasemin ŞAHİN 
YILDIZ 

EHB307 
Sağlığı 
Geliştirme 

08.06.2022 
12:00 

ORM2 
PEM2 

Öğr. Gör. Betül 
ERBAY 

Öğr. Gör. Dr. Elçin 
S. KASAPOĞLU 

 

BÜTÜNLEME SINAVI 
Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Derslikler Dersin Sorumlusu Gözetmenler 

EHB113 
Hasta Bakım 
İlke ve Uyg. II 

27.06.2022 
11:00 

Derslik 6 
Öğr. Gör. Elif 
YATGIN 

 

EHB107 
Hastalıklar 
Bilgisi 

28.06.2022 
15:00 

Derslik 6 
Öğr. Gör. Miraç 
SEZER 

 

TBT184 
Temel Bilgi 
Teknolojileri 
Kullanımı II 

28.06.2022 
15:00 

Uzaktan 
Öğr. Gör. Dr. Erol 
İMREN 

 

SHM313 Aktif Yaşlanma 
27.06.2022 

13:00 
Derslik 6 

Öğr. Gör. Elif 
YATGIN 

 
 

EHB323 
Meşguliyet 
Terapisi 

27.06.2022 
15:00 

Derslik 6 
Öğr. Gör. Deniz 
Ayşegül SÖĞÜT 

 

EHB307 
Sağlığı 
Geliştirme 

28.06.2022 
13:00 

Derslik 6 
Öğr. Gör. Betül 
ERBAY 

 

    
  Öğr. Gör. Dr. Yasemin ŞAHİN YILDIZ                                               Dr. Öğr. Üyesi Hacer YALNIZ DİLCEN 
                  Bölüm Başkanı                                                                                                      Müdür 


